PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _______________

№ ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 16 июля 2014 года № 351 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Каневской район»

В соответствии со статьей 11 закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Каневской район от 16 июля 2014 года № 351 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Каневской район» следующее  изменение:

1.1. пункт 12.3. изложить в новой редакции:
«12.3. В случаях и в порядке, предусмотренных Советом муниципального образования Каневской район, могут быть предоставлены иные межбюджетные трансферты из районного бюджета бюджетам поселений Каневского района, в том числе:

- межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями;

- дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Каневской район

                         А. В. Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                    М.А. Моргун